
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 06 de Fevereiro de 2023.Bom Jesus

PORTARIA N° DV 00001/2023

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuiçõesA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS,

legais.

R E S O L V E:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DVOOOOl/2023, que objetiva: LOCAÇÃO DE

02 (DOIS) PAINÉIS TIPO OUTDOOR A SER UTILIZADO PARA FINS PUBLICITÁRIOS E DE CARÁTER INFORMATIVO

DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS- PB; com base nos elementos

constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- CROTA SERVIÇOS DE MÍDIA LTDA.

18.696.813/0001-23

Valor: R$ 13.440,00

Publique-se e cumpra-se.

DÉNISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 12/03/2025 21:05. Validação: 2E4D.E808.BA42.CBFC.2A5E.85C4.0E92.0FAD. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 20678/23. Data: 28/02/2023 13:57. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2


